ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОРЕНОВСКОЕ  МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

 353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс (86142)4-08-37

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

            ПРОТОКОЛ
заседания Местного политического совета

Кореновского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

«30» августа 2012 года                г. Кореновск                                          № 24

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Член местного политического совета                  Голобородько Сергей Анатольевич
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Член местного политического совета                  Голобородько Сергей Анатольевич

заместитель Секретаря Политического
 совета Кореновского местного
отделения Партии по работе
с депутатами и депутатскими
объединениями Партии      Василий Васильевич Слепухин

заместитель Секретаря Политического
совета Кореновского местного отделения
Партии по вопросам взаимодействия
с общественными объединениями
и работе с молодежью      Андрей Борисович Веригин

члены местного политсовета:                               Владимир Иванович Аладин,
     Людмила Николаевна Богославец,

Евгений Дмитриевич Деляниди,
Татьяна Григорьевна Ковалева,
Элла Ильинична Колесникова,
Михаил Викторович Кулиш,
Юрий Михайлович Литовченко,
Николай Владимирович Лютый,
Софья Викторовна Малышко,
Николай Васильевич Мелешихин,

Анна Николаевна Сергиенко.
Всего 14 участников заседания из 23 членов Местного политического совета.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О предложениях по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса на выборах 14 октября 2012 года.
2. Об итогах сдачи членских взносов во 2 квартале 2012 года.

Голосовали: «за» - 14, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:
О  предложениях  по  кандидатурам  в  состав  участковых  избирательных

комиссий  с  правом  решающего  голоса на  выборах Президента  Российской
Федерации.

Выступили: С.А. Голобородько
В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» и на основании п. 14.8.7. Устава Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Местный политический совет

Решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Кореновская для

назначения  членами  участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего
голоса следующие кандидатуры:

№
п/п

ФИО Номер избирательного
участка

Кореновское городское поселение

1. Солошенко Александр Геннадьевич 18-01

2. Манько Александр Петрович 18-02

3. Милославская Марина Григорьевна 18-03

4. Бондаренко Ольга Викторовна 18-04

5. Костенко Марина Николаевна 18-05

6. Солнце Александр Леонидович 18-06

7.       КовалеваТатьяна Григорьевна 18-07

8. Савин Виталий Григорьевич 18-08

9. Вдовиченко Людмила Николаевна 18-09

10
.

Ермак Инна Анатольевна 18-10

11
.

Безверхняя Ольга Сергеевна 18-11

12
.

      Обух Юрий Михайлович 18-12

13
.

Тарасова Евгения Алексеевна 18-13

14
.

Музычук Елена Анатольевна 18-14

15
.

Комендант Юлия Яковлевна 18-15

16
.

Бабич Ольга Борисовна 18-16

17
.

Малышко Юрий Владимирович 18-17

18
.

Бурлака Валентина Петровна 18-18

19
.

Бидненко Людмила Анатольевна 18-19

20
.

Коваленко Владимир Владимирович 18-36

21
.

Веригин Андрей Борисович 18-47

22
.

Камардина Наталья Михайловна 18-52

23
.

Гончаров Валерий Георгиевич 18-53

24
.

Громов Роман Филиппович 18-54

2

Братковское сельское поселение

25
.

Радченко Людмила Ивановна 18-38

26
.

Таранова Светлана Федоровна 18-39

27
.

Семик Наталья Викторовна 18-40

Бураковское сельское поселение

28
.

Абрамкина Зинаида Павловна 18-20

Дядьковское сельское поселение

29
.

Быковская Наталья Викторовна 18-32

30
.

Завгородняя Светлана Павловна 18-33

31
.

Шевель Сергей Алексеевич 18-34

Журавское сельское поселение

32
.

Шаульский Николай Борисович 18-45

33
.

Мацко Татьяна Анатольевна 18-46

Новоберезанское сельское поселение

34
.

Кравчук Елена Евгеньевна 18-41

35
.

Поберий Елена Николаевна 18-42

36
.

Карпушина Татьяна Максимовна 18-43

37 Борздов Владимир Иванович 18-44

3

38
.

Маляревский Юрий Николаевич 18-48

39
.

Метеревская Антонина Анатольевна 18-49

40
.

Максачева Светлана Павловна 18-50

41
.

Зыкова Светлана Павловна 18-51

Платнировское сельское поселение

42
.

Зубова Вера Ивановна 18-23

43
.

Борисенко Валентина Николаевна 18-24

44
.

Пронина Людмила Юрьевна 18-25

45
.

Азимова Светлана Николаевна 18-26

46
.

Тараско Татьяна Григорьевна 18-27

47
.

Лысак Игорь Николаевич 18-28

48
.

Николаева Людмила Петровна 18-29

Пролетарское сельское поселение

49
.

Данилова Людмила Ивановна 18-35

50
.

Еригина Валентина Васильевна 18-37

Раздольненское сельское поселение
51
.

Шевлякова Любовь Ильиична 18-21

52
.

Самылкина Ольга Борисовна 18-22

53
.

Пашко Галина Васильевна 18-56

Сергиевское сельское поселение
54
.

Александрова Инна Михайловна 18-30

55
.

Угренев Андрей Викторович 18-31

56
.

Хахуцкая Светлана Викторовна 18-57

2. Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную
комиссию Кореновская.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Руководителя
исполнительного комитета Е.А. Кулишову.
Голосовали: за-14, против-0, воздержались-0

По второму вопросу повестки дня

2. Об итогах сдачи членских взносов во 2 квартале 2012 года.
Выступили: С.А. Гайнюченко

Решил:
1. Сдать членские взносы задолжникам за 2 квартал до 28 августа 2012 года;
2. Провести сбор членских взносов за 3 квартал 2012 года с 27 августа 2012 по

15 сентября 2012 года.

Голосовали: за-14, против-0, воздержались-0

Председательствующий
Член местного политического совета                                      С. А. Голобородько

Верно

Член местного политического совета                                  С. А. Голобородько
«30»августа 2012 г.